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Duke u bazuar ng nenin 22 dhe 23 t& Ligjit nr. 06/1 -113 Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t€ Agjencive t& Pavarura sg Kosoves

VENDIM
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arr t€ gjitha veprimet e duhura konform
legjislacionit ng fugi per mbrojtien e t& dhénave personale dhe hartimin e
politikave t& privatésise,

3. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrim.

Vendimi i dérgohet:

o an. Nole Rexha Kelmendi:

° Agjencisé pér Informim dhe Privatési ;
® Zyrés sé Drejtorit t& Pérgjithshém.
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